
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

22 вересня 2023 року                                                                                      №  162 

 

Про влаштування пішохідного переходу 

 

Керуючись підпунктом 7 пункту «а» частини першої Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 6 Закону України «Про 

дорожній рух», з метою організації безпеки учасників дорожнього руху, 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ:  

1. Влаштувати пішохідний перехід по вулиці Магістральна у м. Гребінка  

на перехресті вулиць Незалежності та Магістральна. 

2. Гребінківському комбінату комунальних підприємств (Бунько О.М.) 

встановити на перехресті вулиць Незалежності та Магістральна дорожні знаки 

5.38.1та нанести розмітку у відповідності до ДБН В.2.3-5:2018 «Вулиці та 

дороги населених пунктів». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови В. Зінченка. 

 

 

 

Міський голова                                                          Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 
 


